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Kandidatni listina

nazev

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

ZA MORAVU!

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

PRISAHA ob¢anské hnuti

STAROSTOVE PRO JIZNI MORAVU

Ceska piratska strana

Koruna Ceské (monarch.strana)

LEPS[ ZIVOT PRO LIDI a ND

NESTRANICI PRO JIZNi MORAVU

ANO 2011
Hlas Moravy

STACILO! v Jihomoravském kraiji

Socidlni demokracie

Novy smér

SPOLU - ODS, KDU-CSL, TOP 09

httns:/Mmww volbv cz/ann/kz2024/cs/results/!! 6200 6203 584011

Vysledky voleb | volby.cz

Platné
hlasy

celkem

23

73

vV %

3,41

0,85

0,00

6,83

1,70

0,85

0,00

0,85

0,85

19,65

1,70

0,85

0,00

0,00

62,39
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3/3



